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DAX

Dusseldorf- Bu yıl dünyanın en büyük halka arzı olabilir: 

Volkswagen Grubu , Stuttgart spor otomobil yan kuruluşu 

Porsche'nin borsa listelerini hazırlıyor . Wolfsburg merkezli şirket, 

kârlı yan markadaki hisselerin çoğunluğunu elinde tutacak, ancak 

Porsche hisselerinin bir kısmı gelecekte borsada işlem görecek.

Böylece yatırımcılar için ilginç yeni bakış açıları gelişiyor: Sadece 

Porsche hisseleri onlar için çekici olmayabilir, aynı zamanda 

Porsche-Piëch ailesinin Volkswagen grubundaki hisselerini bir 

araya getirdiği VW ve Holding Porsche SE hisseleri de 

yararlanabilir.

TEKNİK ANALİZ

Ukrayna krizi tüm endekslerde satışları derinleştirdi. Dax’ta

15100 seviyelerinden başlayarak 14000 seviyesinin altına kadar 

geri çekildi. Geri çekilmelerde ilk destek seviyesi 13894 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönde 14528 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 13894 – 13752 - 13544

Direnç Seviyeleri: 14528 – 14711 – 14947

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

Fed, Kongre’ye yarıyıllık para politikası raporunu sundu.

Raporda, Federal Açık Piyasa Komitesinin (FOMC) uzun vadeli 

hedefinin çok üzerinde süregelen yüksek enflasyon sebebiyle, faiz 

artışının yakın zamanda uygun olacağı yinelendi.

Kovid-19’un Omikron varyantı sebebiyle ekonomideki yavaşlamanın 

kısa sürmesinin beklendiği açıklanan raporda, tedarik 

darboğazlarının devam edebileceği vurgulandı.

Fed, Rusya-Ukrayna geriliminin etkilerine ilişkin olarak, “Rusya-

Ukrayna durumuyla ilgili son jeopolitik gerilimler küresel finans ve 

emtia piyasalarında bir belirsizlik kaynağı.” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Fed, Kongre'ye sunduğu yarıyıllık raporda, Rusya-Ukrayna arasında 

yaşanan krizin küresel finans ve emtia piyasalarında belirsizliklere 

neden olduğunun altını çizdi. Yukarı yönlü ataklarda 14027 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 13496 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13496 – 13270 - 13012

Direnç Seviyeleri: 14027 – 14282 – 14635

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları geçen haftanın son gününü düşüşle kapattıktan sonra 

yeni haftaya yüzde 1’den fazla yükselişle başladı. Gram altın da 

küresel altın fiyatları ve dolar kurundaki yükselişle yeniden 850 TL 

üzerini gördü.

Hafta sonu gelen yaptırım kararları ve Rusya Devlet Başkanı 

Putin'in Rus caydırıcı güçlerinin özel savaş görevi durumuna 

geçirilmesini emretmesinin ardından offshore piyasadaki işlemlerde 

ruble sert düştü. Rusya yaptırımlarının küresel piyasalarda yarattığı 

tedirginlikle beraber yatırımcılar yeniden güvenli limanlara yöneldi.

Goldman Sachs Rusya’nın ana üreticisi olduğu emtiaların ralli 

yapacağını düşündüğünü söyledi. Rusya alüminyum, nikel, 

paladyum, petrol ve doğalgaz gibi ürünlerin ana üreticisi konumunda 

bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları hafta sonu Rusya'ya açıklanan yaptırımlar sonrasında 

küresel piyasalarda risk iştahının azalmasıyla yeniden yükseldi. 

Yukarı yönlü fiyatlanmada 1933 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1903 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1903 – 1895 - 1879

Direnç Seviyeleri: 1933 – 1949 – 1975

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, Ukrayna'daki çatışmaların 

petrol fiyatlarının uzun süre yüksek kalmasına yol açması halinde, 

bu yüksek fiyatların ABD'de tüketici harcamalarını vurabileceğini ve 

ABD'nin ekonomik büyümesi için bir risk oluşturabileceğini söyledi.

Barkin, "Eğer petrol fiyatları yukarı gitmeye devam eder ise bu 

kesinlikle enflasyonu yükseltir, aynı zamanda harcamaları da 

sınırlar. Pek çok insan, özellikle düşük gelirli aileler, gelirlerinin 

büyük miktarını yakıta harcarlar ve bu fiyatlar yukarı gitmeye 

devam eder ise tüketici harcamalarını ve ekonomiyi zayıflatır" diye 

konuştu.

Ancak Barkin, ekonominin şu an içinde bulunduğu güçlü talep ve 

sıkı iş gücü piyasası ile yüksek enflasyon ortamının ABD Merkez 

Bankası'nın (Fed) faizleri normalleştirmeye başlaması gerektiğine 

işaret ettiğini ve Fed'in faiz oranlarını çabuk bir şekilde pandemi

öncesi seviyelere geri getirebileceğini de vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Rusya'nın Ukrayna'ya askeri operasyon başlatması petrol 

fiyatlarında sıçrama yarattı.  Geri çekilmelerde 94,76 destek olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 94,76 – 92,83 – 90,98

Direnç Seviyeleri: 96,90 – 98,47 – 100,65

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), ülke ekonomisinin geçen 

yılın son çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre yüzde 0,3 küçüldüğünü 

bildirdi. Destatis'in açıkladığı nihai verilere göre, Almanya'da 

mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış Gayrisafi Yurt içi Hasıla 

(GSYH) 2021 yılının son çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre yüzde 

0,3 geriledi. Destatis, 28 Ocak’ta ekonominin dördüncü çeyrekte 

yüzde 0,7 küçüleceğini öngörmüştü.

Ülkede GSYH, 2020’nin aynı çeyreğine göre ise yüzde 1,8 

genişledi. Destatis, daha önce yüzde 2,7 artış olarak açıkladığı 

2021 GSYH değişimini de yüzde 2,9 yükselişe revize etti. Alman 

ekonomisi geçen yılın ilk çeyreğinde yüzde1,7 daralırken, ikinci 

çeyreğinde yüzde 2,2 ve üçüncü çeyrekte yüzde 1,7 büyümüştü.

TEKNİK ANALİZ

Alman ekonomisinin geçen yılın son çeyreğinde bir önceki çeyreğe 

göre yüzde 0,3 küçüldü. Artan Jeopolitik risklerden dolayı 

yatırımcılar güvenli limanlara yönelmiş durumda. Paritede Ukrayna-

Rusya krizi satışları getirirdi. Gün içerisinde ilk desteğimiz 1,1104 , 

direnç seviyesi ise 1,1248 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1104 – 1,1042 – 1,1000

Direnç Seviyeleri: 1,1248 – 1,1300 – 1,1355

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson parlamentoda yaptığı 

konuşmada, İngiltere'de zorunlu izolasyonun, ücretsiz COVID-19 

testlerinin ve kısıtlamaların tamamen kaldırılacağını açıkladı.

Johnson parlamentodaki konuşmasında, "Kısıtlamalar 

ekonomimiz, toplumumuz, ruh sağlığımız ve çocuklarımızın 

yaşamı üzerinde ağır bir yük yarattı ve artık bu yükü kaldırmak 

zorunda değiliz." dedi.

"Bu yüzden artık virüsle yaşamayı öğrenelim ve özgürlüklerimizi 

kısıtlamadan kendimizi ve çevremizdekileri korumaya devam 

edelim."

Johnson, COVID-19 pozitif olan hastaların izolasyon 

zorunluluklarının 24 Şubat'tan itibaren, ücretsiz COVID-19 

testlerinin ise 1 Nisan itibarıyla sonlandırılacağını belirtti.

İngiltere'de açıklanan resmi rakamlara göre 21 Şubat Pazartesi 

günü 38.409 yeni vaka kaydedildi. Ülkede bugüne kadar toplam 

160 binden fazla kişi virüs sebebiyle hayatını kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken İngiltere’de enflasyon zirve seviyelerde devam ediyor. 

Faiz söylemlerine rağmen paritede aşağı yönlü fiyatlama sürüyor. 

çekilmelerde, 1,3321 destek konumunda. Yükselişlerde 1,3423 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3331 – 1,3273 – 1,3226 

Direnç Seviyeleri: 1,3423 – 1,3475 – 1,3537

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Parite, Perşembe gününün erken saatlerinde agresif satışlara tanık 

oldu ve Ukrayna'daki kötüleşen durum nedeniyle gecelik 

konsolidasyon aşamasından ayrıldı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin, Donbas'ta özel bir askeri operasyona izin verirken, NATO 

Ukrayna'nın resmi olarak işgal edildiğini doğruladı. Son gelişmelerde, 

Rus güçlerinin Belarus çevresindeki Ukrayna sınırına saldırdığı 

bildirildi. Ayrıca Ukrayna sınır muhafızları, Kırım'dan da bir saldırı 

geldiğini söyledi. ABD Başkanı Joe Biden, saldırıyı sebepsiz ve 

haksız olarak nitelendirerek, ABD ve müttefiklerinin Rusya'ya ağır 

yaptırımlar uygulayacağını da sözlerine ekledi. Bu durum, 

yatırımcıların kenarda kalmasını sağlayan ve güvenli liman JPY'nin

temelini oluşturan Rusya ile Batı arasındaki gerilimin daha da 

artmasıyla ilgili endişeleri körükledi.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları güvenli liman olarak Japon Yenine 

yönelirken paritede aşağı yönlü fiyatlanıyor.

USDJPY paritesinde aşağı yönlü geri çekilmede 115,270 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 115,611 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 115,270 – 115,035 – 114,761

Direnç Seviyeleri: 115,611 – 115,835 – 116,164

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Rusya-Ukrayna savaşı sürerken Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, 

Savunma Bakanlığı’na Rus ‘çaydırıcı güçlerini’ özel savaş görevi 

durumuna geçirmesi emrini verdi.

Putin, “Gördüğünüz üzere Batılı ülkeler sadece ekonomik alanda 

ülkemize karşı düşmanca eylemlerde bulunmakla kalmayıp (ekonomik 

yaptırımlar) aynı zamanda önde gelen NATO ülkelerinin üst düzey 

yetkilileri, ülkemize yönelik saldırgan açıklamalarda da bulunuyor. Bu 

nedenle Savunma Bakanı ve Genelkurmay Başkanı’na, Rus 

ordusunun caydırıcılık güçlerini özel savaş görevi rejimine 

geçirmelerini emrediyorum.” açıklamasını yaptı.

“Caydırıcı güçler” nükleer silahları da içeriyor

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin 34000 seviyelerinden tekrardan alıcı bulurken 37500 

seviyenin üzerine kadar çıktı. Teknik görünüm açısında da 

güçlenmeye başlayan majör kripto parada yükselişlerin devamını 

bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 36277 destek olarak 

belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 38967 direnci belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre kısa stoplu olarak pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 36277 – 34633 – 32255

Direnç Seviyeleri: 38967 – 40942 – 42573

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


ETHUSD

Ethereum staking getirileri ikiye katlanabilir

Öte yandan Coinbase’e göre, madencilere ödenen işlem ücretlerinin 

staking gelirlerine eklenecek olması sebebiyle, iki zincirin tamamen 

birleşmesinin ardından staking getirilerinde önemli bir artış 

görülecek. Doğrulayıcılara verilen ödül arttıkça staking kontratlarının 

karlılığı artacak.

Ethereum staking getirilerinin, Ethereum ana ağı ve Beacon

Chain’in entegrasyonuyla birlikte kademeli olarak artması hatta iki 

katı seviyelerine çıkması bekleniyor. Bu da yıllık staking getirilerinin 

bu yılın Haziran ayı civarında %4.3-5.4 seviyelerinden %9-12’ye 

yükselebileceği anlamına geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH’de için de yukarı 

yönlü hareketler başladı. Gün içi destek seviyesi 2500, direnç 

seviyesi ise 2674. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2500 – 2397 – 2292 

Direnç Seviyeleri: 2674 – 2832 – 3007

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

Ripple ve SEC arasındaki mahkeme süreci 2020 yılının sonundan 

bu yana kripto gündemini meşgul etmeye devam ediyor. ABD 

Menkul Kıymetler ve Borsalar Komisyonunun (SEC) XRP’nin

menkul kıymet olduğuna dair açtığı dava, başlangıcından bu yana 

bir hayli karışık bir hukuk mücadelesi haline geldi.

SEC’in iddiasına göre Ripple, başlangıçta komisyon izni almadan 

menkul kıymet olarak 1,3 milyar dolarlık XRP satışı gerçekleştirdi. 

Bunun üzerinde 2020 yılı Aralık ayında Ripple ve yöneticileri Brad 

Garlinghouse ve Chris Larsen aleyhine dava açıldı. Dava süreci 

boyunca her iki tarafta elindeki belgelerle savunma ve iddialarını 

gerçekleştirirken bu süreçte ibre zaman zaman SEC ve Ripple

arasında gidip geldi. Güncel durumda ise henüz kesin bir karar 

çıkmazken ibrenin Ripple lehine döndüğüne dair bazı bulgular var.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış baskısı tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getirdi. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,66 direnç seviyesi ise 0,73 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,66 – 0,62 – 0,57

Direnç Seviyeleri: 0,73 – 0,76 – 0,80

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EOSUSD

Bloomberg baş emtia stratejisti Mike McGlone, kripto para 

piyasalarındaki son düşüşü değerlendirdi.

“Dönüm noktası olarak göreceğiz”

Youtube’da “Wolf of all Streets” kanalının sahibi olan Scott

Melker’e konuk olan McGlone, düşüşün fırsata çevirlmesi

gerektiğini söyledi:

“Buradaki anahtar nokta, Bitcoin başta olmak üzere kripto paralar 

hala riskli varlıklar ve çok ciddi kazançlar sağlayabiliyorlar. 

Bitcoin’in 30 bin doların altına düşeceğini pek sanmıyorum. Ayrıca 

40 bin dolarda da sağlam bir direnç var. Uzun vadeli düşünenler 

için Bitcoin’de önemli bir fırsat oluştuğunu düşünüyorum. Bence 

ileriki dönemde, dönüp arkamıza baktığımızda bunu bir dönüm 

noktası olarak göreceğiz”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı artarak devam ederken Eos tarafında 

geri çekilmeler devam ediyor. 2,10 seviyesinin hemen üstünde 

fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 2,12 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,90 – 1,78 – 1,65

Direnç Seviyeleri: 2,23 – 2,34 – 2,51

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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